
 

 

                                              Uchwała Nr 3 / 2014 

                             Gminnej Komisji Wyborczej w Chociwlu 

                                      z dnia  23 października 2014 r         

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Chociwlu. 
 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm )  Gminna Komisja Wyborcza w Chociwlu uchwala 

co następuje :     

 

 

 

 § 1.  Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w gminie Chociwel w 

składzie określonym w załączniku nr 1 . 
 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                                                                Przewodnicząca 

                                                                                 Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                              w Chociwlu 

 

                                                                                            Teresa  Kozań.                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                        do Uchwały Nr 3/2014 

                                                                                                       Gminnej Komisji Wyborczej   

                                                                                                        w Chociwlu  z dnia 23 .10.2014 r 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza w Chociwlu Nr 1 

 

Lp Imię i nazwisko  Adres zamieszkania Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 1 Amanda Panasiuk  Karkowo 21/5 KWW Samorządowe Forum 

Chociwelskie 

2. Joanna Budasz Karkowo 11 KKW „SLD Lewica 

Razem” 

3. Jacek Soboń Chociwel ul. A. Krajowej 

12A/2 

Bezpartyjny KWW 

Waldemara Gila – Liga 

Powiatu Stargardzkiego 

4. Jacek  Śmiglewski Karkowo 8A KWW „Lepsza Przyszłość 

Gminy” 

5. Justyna Zielińska Chociwel ul. A. Krajowej 43 KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

6. Katarzyna Kietrys Lisowo 36 KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Irmina Buczek Chociwel ul. Młyńska 16/1 Burmistrz Chociwla 

                                                 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza  w Chociwlu Nr 2 
 

 

Lp Imię i nazwisko  Adres zamieszkania Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 1 Barbara Stefanowicz  Karkowo 16/1 KWW Samorządowe Forum 

Chociwelskie 

2. Mateusz Budasz Karkowo 11 KKW „SLD Lewica 

Razem” 

3. Małgorzata Kurpińska Chociwel ul. A. Krajowej 

4B/3 

Bezpartyjny KWW 

Waldemara Gila – Liga 

Powiatu Stargardzkiego 

4. Irena Sidorczuk Karkowo 9 KWW „Lepsza Przyszłość 

Gminy” 

5. Marzanna  Orzeszak Chociwel ul. Dworcowa 

11/1 

KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

6. Lidia Szyda Chociwel ul. Piaskowa 5 KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Urszula Woch Chociwel ul. Zwycięzców 5 Burmistrz Chociwla 



 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza w Chociwlu Nr 3 
 

 

Lp Imię i nazwisko  Adres zamieszkania Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 1 Tomasz Stefanowicz Karkowo 16 KWW Samorządowe Forum 

Chociwelskie 

2. Sylwia Śliwińska Karkowo  KKW „SLD Lewica 

Razem” 

3. Karolina Wróblewicz Chociwel ul. A. Krajowej 

56/2 

Bezpartyjny KWW 

Waldemara Gila – Liga 

Powiatu Stargardzkiego 

4. Jakub Śmiglewski Karkowo 8A KWW „Lepsza Przyszłość 

Gminy” 

5. Paweł Miszczuk Długie 62/3 KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

6. Beata Kawa Chociwel ul. Dworcowa 4/3 KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Jadwiga Marcinkiewicz Chociwel ul. H. 

Dąbrowskiego 13C/9 

Burmistrz Chociwla 

 


